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رخداد حادثه ها

تیراندازي به همسر به دلیل 
اختلافات خانوادگي

فردي که شامگاه شنبه در یکي از محله هاي  �
شهر اراک به سمت همسرش تیراندازي کرده و 
متواري شده بود، در کمتر از دو ساعت دستگیر 
شد. سردار «حسن مفخمي شهرستاني»، فرمانده 
انتظامي استان مرکزي گفت: شامگاه شنبه در یکي 
از محله هاي شهرستان اراک، گزارش تیراندازي 
به پلیس اعلام و در بررسي هاي انجام شده از 
سوي مأموران مشخص شد که مردي۳۳ ساله 
به علت اختلافات مالي با همسرش، با یک قبضه 
اسلحه او را مجروح کرده و سپس از صحنه وقوع 

تیراندازي متواري شده است. 
او ادامه داد: با تحقیقات و بررسي هاي 
انجام شده پلیس، محل اختفاي این فرد در کمتر 
از دو ساعت در مراحل تخصصي انجام شده در 
یکي از روستاهاي شهرستان خنداب شناسایي شد. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي بیان کرد: سرانجام 
پس از اطمینان از صحت موضوع و هماهنگي با 
مقام قضائي و کنترل نامحسوس محل اختفاي 
تیرانداز فراري، متهم در عملیات غافلگیرانه 
مأموران در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار 
مفخمي شهرستاني در ادامه گفت: در بازرسي از 
مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح کشف و متهم 
براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 
شد. این مقام انتظامي اظهار کرد: متهم دستگیر 
شده در بازجویي ها لب به اعتراف گشود و اظهار 
کرد که در روز حادثه به علت برخي اختلافات با 
همسرش درگیر شده و با یک قبضه اسلحه که 
از قبل در اختیار داشته، او را مورد اصابت گلوله 

قرار داده است. 
فرمانده انتظامي استان مرکزي با بیان اینکه 
متهم به مرجع قضائي معرفي شده است، گفت: 
فرد مصدوم نیز بلافاصله بعد از این واقعه به 
بیمارستان انتقال داده شد که حال عمومي او  

مطلوب گزارش شده است.

سارقان لوازم داخلي خودرو
 به دام افتادند

شرق: معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه  �
پلیس آگاهي پایتخت از دستگیري دو سارق و 
دو مال خر لوازم داخل خودرو با ۵۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه «شمس الدین میرزکي» 
با اعلام این خبر، گفت: کارآگاهان اداره بیستم 
پلیس آگاهي در تحقیقات پلیسي روي یکي از 
پرونده هاي پلیس آگاهي پي بردند اعضای باندي 
از سارقان و مال خران سابقه دار به صورت گسترده 
در حال سرقت و خرید و فروش لوازم قطعات و 

محتویات خودرو شهروندان هستند.
 معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس 
آگاهي پایتخت گفت: با توجه به حساسیت 
موضوع دستگیري متهمان به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان اداره بیستم قرار گرفت و 
با تلاش هاي مستمر آنان، سرانجام مخفیگاه 
متهمان در شرق تهران شناسایي و در عملیاتی 
غافلگیرانه هر سه متهم دستگیر شدند. به گفته 
وي، در بازرسي از مخفیگاه متهمان تعدادي 
اموال سرقتي از قبیل شش حلقه رینگ و لاستیک، 
شش عدد ساب باکس، پنج عدد باند، هفت عدد 
جعبه ابزار، چهار عدد چادر مسافرتي، پنج کارتن 

گلاب و عرقیجات و... کشف شد. 
میرزکي افزود: یکي از متهمان در بازجویي هاي 
انجام شده اقرار کرد تاکنون ۵۰ فقره سرقت لوازم 
و محتویات خودرو در محدوده هاي شرق و جنوب 
شرق تهران، اکثرا از داخل خودروهاي پژو، پراید و 
تیبا، اموالي از قبیل زاپاس، ابزارآلات، باند، آمپلي، 
چادرهاي مسافرتي و... را با همدستي فردي 
به نام «صالح» انجام داده ام و اکثر اموال را به 

«حبیب» و «محمود» فروخته ام. 
او ادامه داد: با توجه به اظهارات متهم و 
پس از تحقیقات گسترده میداني و اقدامات فني 
و پلیسي، محل اختفاي صالح نیز شناسایي و 
در عملیاتی پلیسي او نیز دستگیر شد و پس از 
انتقال به پلیس آگاهي به جرائمش اعتراف 
کرد. میرزکي در پایان با اشاره به اینکه متهمان 
همگي به مواد مخدر و روان گردان اعتیاد دارند و 
سابقه دار هستند، تصریح کرد: همه مال باختگان 
شناسایي شده و کارشناسان ارزش اموال سرقتي 
را یک میلیارد ریال برآورد کرده اند. معاون مبارزه 
با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهي پایتخت 
خاطرنشان کرد: هر چهار متهم با دستور مقام 

قضائي روانه زندان شدند.

مرگ کارگر بر اثر ریزش معدن
یک کارگر بر اثر ریزش معدن زغال سنگ  �

آسفیج در استان یزد جان باخت.
علي مهیجي، فرمانده انتظامي بهاباد اظهار 
کرد: با اعلام این حادثه به مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ بلافاصله مأموران براي بررسي 

موضوع به معدن اعزام شدند.
در  داد:  ادامه  بهاباد  انتظامي  فرمانده 
بررسي هاي اولیه مأموران مشخص شد کارگري 
حین کار به دلیل ریزش ناگهاني تونل در محل 

حادثه در دم جان خود را از دست  داده است.
او با بیان اینکه جنازه به پزشکي قانوني انتقال 
داده  شد، خاطرنشان کرد: علت حادثه همچنان 

در دست بررسي است.

سارق اموال سرقتي را 
در پارک دفن کرد

شرق: سارقي که به همراه دوستش از منزل  �
همسایه سرقت و اموال مسروقه را در پارکي دفن 
کرده بودند، دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه بهزاد 
اختیاري، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهي پایتخت، 
با اعلام این خبر گفت: پرونده اي با موضوع سرقت 
منزل براي رسیدگي تخصصي به این پایگاه ارجاع 
شد و در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم قرار گرفت. 
زن جوان در تحقیقات پلیسي، اظهار کرد هنگام 
مراجعه به محل سکونتم متوجه شدم سارق یا 
سارقان با استفاده از کلیدي وارد منزلم شده و 
پس از سرقت طلاجات و وجه نقد در مجموع به 
ارزش ۵۰ میلیون تومان از محل گریخته اند. این 
مقام پلیسي افزود: در تحقیقات میداني مشخص 
شد یکي از همسایگان شاکي به همراه فردي دیگر 
وارد محل سکونت این زن شده است. هر دو متهم 
بلافاصله دستگیر و به پایگاه ششم منتقل شدند و 
در بازجویي هاي پلیسي یکي از متهمان به نام امیر 
۳۸ساله ضمن اعتراف به سرقت، اظهار کرد با شاکي 
همسایه هستم و در ساختمان مجاور وي سکونت 
دارم. در زمان وقوع جرم با هماهنگي دوستم به نام 
رضا ۲۹ساله با استفاده از کلیدي وارد منزل شاکي 
شدیم و اموال را در پارکي واقع در اتوبان آزادگان 
مخفي کردیم. سرهنگ اختیاري گفت: کارآگاهان با 
راهنمایي متهمان به محل اعلامي مراجعه کردند و 
همه اموال سرقتي که در داخل نایلوني در زیر خاک 
پنهان شده بود، کشف و تحویل شاکي شد. این مقام 
انتظامي ابراز کرد: متهمان با دستور دادیار شعبه 
چهارم دادسراي عمومي و انقلاب ناحیه ۱۵ تهران 

روانه زندان شدند.

۲۰ فقره سرقت  در یک شب
شرق: سارق خودرو و لوازم داخلي آن که با  �

همکاري همدستش در ۲۴ ساعت ۲۰ فقره سرقت 
به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام داده 
بود، دستگیر شد. سرهنگ «افشین ابراهیمي»، رئیس 
کلانتري ۱۴۱ شهرک گلستان، در تشریح این خبر 
گفت: ساعت ۳:۳۰ بامداد یکشنبه مأموران در حال 
گشت زني در محدوده پل شهداي کن در بزرگراه همت 
بودند که به راننده و سرنشین یک دستگاه خودروي 

پژو پارس نوک مدادي مشکوک شدند.
وي افزود: با توجه به بارش برف و توقف خودرو 
در کنار اتوبان، مأموران براي بررسي به خودروي پژو 
پارس نزدیک شدند که راننده و سرنشین خودروي 
سواري به محض مشاهده مأموران تصمیم به فرار 
گرفتند اما با توجه به لغزندگي جاده مردان مرموز 
موفق به فرار با خودرو نشدند و تصمیم به فرار با پاي 

پیاده گرفتند.
رئیس کلانتري ۱۴۱ شهرک گلستان ادامه داد: 
مأمور گشت کلانتري و سرباز جوان به تعقیب دو 
مرد جوان پرداختند و یکي از متهمان مسیرش را از 
همدستش جدا و به سمت باغ هاي کن فرار کرد و 

متهم دیگر با شلیک تیر هوایي مأموران دستگیر شد.
سرهنگ ابراهیمي گفت: پس از دستگیري یکي 
از متهمان مأموران به بررسي شماره پلاک خودروي 
پژو پارس از طریق مرکز پیام پلیس پرداختند و 
مشخص شد خودرو شامگاه شنبه ۲۸ دي ماه در 
محدوده کلانتري ۱۳۸ سرقت شده است. این مقام 
پلیسي ادامه داد: در بازرسي از داخل خودرو تعداد 
زیادي وسایل داخل خودرو از قبیل دستگاه پخش 
صدا، باند و لوازم لوکس کشف شد و کارشناسان 
ارزش اموال سرقتي را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال برآورد کرده اند. وي افزود: متهم اعتراف کرد در 
شب قبل از دستگیري با همکاري دوستش خودروي 
پژو پارس نوک مدادي را سرقت کرده است و سپس 
با خودروي سرقتي لوازم داخلي ۲۰ خودرو را در 
غرب و شمال غرب تهران ربوده اند. رئیس کلانتري 
۱۴۱ شهرک گلستان در پایان با بیان اینکه متهم 
سابقه دار بوده و پیش تر دو مرحله با همین عنوان 
مجرمانه دستگیر شده است، گفت: تحقیقات پلیسي 

براي دستگیري همدست وي ادامه دارد.

آزادي محکوم به قصاص
 پس از ۲۲ سال

یک محکوم به قصاص پس از ۲۲ سال از زندان  �
بندرعباس آزاد شد. مجتبي قهرماني، دادستان 
عمومي و انقلاب مرکز استان هرمزگان، با اشاره به 
آزادي یک زنداني پس از ۲۲ سال و  نیم با پیگیري و 
مساعدت دادستان کل کشور در تأمین دیه، درباره 
جزئیات این پرونده گفت: در اردیبهشت سال ۱۳۷۶ 
فردي در جریان یک درگیري با همکارش او را با ضربه 
چاقو به قتل رساند و پس از دستگیري و رسیدگي 

قضائي محکوم به قصاص نفس شد.
او با بیان اینکه اولیاي دم گذشت را منوط به 
دریافت دیه کرده بودند و قاتل نیز توانایي پرداخت 
دیه را نداشت، افزود: دادستان کل کشور در سفري 
که اخیرا به بندرعباس داشت، در جریان موضوع قرار 
گرفت و بر اقدامات لازم براي پیگیري و فراهم کردن 
مقدمات آزادي این فرد تأکید و شخصا نیز مبلغي 
را براي تأمین دیه پرداخت کرد. دادستان عمومي و 
انقلاب مرکز استان هرمزگان بیان کرد: با اعزام نماینده 
ستاد دیه به استان خراسان جنوبي و شناسایي اولیاي 
دم و مذاکره با آنها و پادرمیاني معتمدان و جمع آوري 
مبلغي دیگر از خیرین، نهایتا رضایت دختر و همسر 
مقتول اخذ و زنداني پس از ۲۲ سال و نیم تحمل 

زندان آزاد شد.

شرق: دختری ۱۴ساله که پدرش در جریان تعقیب و گریز پلیسی با شلیک 
گلوله یک مأمور کشته شده است، در اتفاقی عجیب از دادگاه خواست 

برای متهم حکم زندان در نظر گرفته نشود.
به گزارش خبرنگار ما، این مأمور پس از آن بازداشت شد که در جریان 
تعقیب و گریز با یک فروشنده مواد مخدر به  سوی خودروی او شلیک کرد. 
یکی از گلوله ها به ماشین و گلوله دوم به خود متهم اصابت کرد و باعث 
مرگ او شد. بعد از آن پرونده ای با عنوان قتل عمد در دادسرای جنایی 
تهران به جریان افتاد. مأمور پلیس در جریان تحقیقات توضیح داد بعد از 
چند بار اخطار به متهم فراری با رعایت قانون به کارگیری سلاح به  سوی 
خودروی او شلیک کرد. در نهایت قرار مجرمیت علیه مأمور پلیس صادر 
شد اما از آنجا که متوفی فقط یک ولی دم داشت که فرزند ۱۴ساله اش 
بود، اعلام درخواست از سوی ولی دم به قوه قضائیه محول شد و معاون 

اول از طرف دختر ۱۴ساله درخواست دیه کرد.

این پرونده بعد از طی مراحل قانونی برای رسیدگی به شعبه ۱۲ دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و روز گذشته متهم پای میز محاکمه 
رفت. در ابتدای جلسه بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را 
خواند، دختر ۱۴ساله مقتول در جایگاه قرار گرفت. او گفت: از طرف من 
درخواست دیه شده است اما خود من نیز حرف هایی برای گفتن دارم. 
اگر به سن قانونی رسیده بودم، باز هم برای متهم درخواست قصاص 
نمی کردم. او انسان بسیار خوبی است و از دادگاه هم می خواهم او را 
زندانی نکند. این دختر توضیح داد: این مأمور پلیس بعد از مرگ پدرم 
به خانه ما آمد و وضع زندگی مان را دید. ما خیلی در تنگنا بودیم. او از 
همان زمان کمک هایش را به من و مادرم شروع کرد. این مرد در همه این 
مدت که پدرم فوت شده، از نظر خورد و خوراک به ما رسیدگی می کند، هر 
وسیله ای که لازم داشته باشم، برایم می خرد. حتی به مدرسه ام می آید 
و اوضاع درسی ام را کنترل می کند و حواسش به تفریح ما هم است. او 

اجازه نداده در این مدت هیچ کم و کسری داشته باشیم. زمانی که پدرم 
زنده بود، ما کمبودهای زیادی داشتیم و او برای اینکه زندگی ما را تأمین 
کند، موادفروشی می کرد اما این مرد اجازه نداده ما اصلا به سختی بیفتیم 

و برای همین هم نمی خواهم زندانی شود.
قضات بعد از شنیدن حرف های این دختر از مأمور متهم به قتل 
خواستند در جایگاه قرار گیرد و دفاعیات خود را مطرح کند. این مأمور 
گفت: من پرداخت دیه را قبول دارم و از این نظر مشکلی وجود ندارد 
اما این را هم بگویم که نمی خواستم کسی در این ماجرا کشته شود. آن 
روز تعقیب و گریز پلیسی انجام شد و من همه قوانین مربوط به نحوه 
به کارگیری سلاح را رعایت کردم. با این  حال، یکی از گلوله ها ناخواسته به 

متهم فراری اصابت کرد و باعث مرگ او شد.
بنا بر این گزارش، هیئت قضات پس از شنیدن دفاعیات متهم ختم 

جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند. 

شرق: مردی که با اقدام به خودکشی قصد انحراف 
تحقیقات پلیسی و رفع ظن به خود را داشت، در نهایت 

صبح دیروز به قتل همسرش اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۵ بیست ونهمین روز 
آذرماه، مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی، بازپرس کشیک قتل 
تهران را در جریان مرگ زن جوانی قرار دادند که در 

بیمارستان جان خود را از دست داده بود.
پس از آن، بازپرس محمدتقی شعبانی از شعبه 
چهارم دادسرای جنایی تهران در بیمارستان حضور 
یافت و هدایت تحقیقات پلیسی را برعهده گرفت. در 
بررسی های اولیه  نشانه هایی از مسمومیت به عنوان 
علت مرگ زن جوان به  دست آمد. شوهر این زن نیز 
گفت: همسرم به خاطر برخی مشکلاتی که داشت از 
دارو های گیاهی استفاده می کرد که ممکن است دلیل 

مسمومیتش باشد.
به خاطر  جوان  مرد  تحقیقات،  ادامه  در 
ضد و نقیض گویی مورد ظن بازپرس و کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، اما این مرد ۱۴ 
دی ماه اقدام به خودکشی کرد و اگرچه زنده ماند، اما 
تا حدودی از شدت ظن به او کم و فرضیه خودکشی 
زن جوان تقویت شد. باوجوداین در ادامه تحقیقات 
سرنخ هایی به دست آمد که این مرد را بار دیگر 

به عنوان مظنون اصلی قتل نشان داد.
همکاران این مرد که بازاریاب یک شرکت خصوصی 
است، گفتند که او از زندگی زناشویی خود راضی نبود 
و بارها گفته  بود همسر خود را خواهد کشت. همچنین 

همکاران متوفی نیز گفتند زن جوان اخیرا به همسرش 
مشکوک شده بود. به این ترتیب این مرد بارها مورد 
تحقیق قرار گرفت تا اینکه سرنخ دیگری به دست آمد 
که نشان می داد او قصد ازدواج مجدد دارد. در نهایت 
این مرد به قتل همسر خود اعتراف کرد و گفت: قرص 
برنج خریدم، پودر کردم و در کپسولی ریختم و به عنوان 

داروی آرامبخش به خورد همسرم دادم.
در بخش دیگری از تحقیقات، دختر ۲۴ ساله ای 

که این مرد قصد داشت به خواستگاری او برود، مورد 
بازجویی قرار گرفت و گفت: من و این مرد چهار ماه 
پیش با هم آشنا شدیم، من صندوقدار مغازه ای هستم 
که در کنار محل کار برادر او واقع شده است. بعد از 
آشنایی قرار شد او به خواستگاری من بیاید، اما نیامد و 
گفت اقوامشان فوت شده اند و باید تا چهلم آنها صبر 
کنیم. حتی خانمی زنگ زد و گفت مادر اوست و بعد از 

چهلم به خواستگاری  می آیند.

این دختر ادامه داد: تا این اواخر اصلا تصور 
نمی کردم خواستگارم همسر داشته باشد، چون تمام 
روز تا ساعت پنج عصر مرتب با هم در ارتباط بودیم و 
حتی تماس تصویری هم داشتیم، اما بعد از آن ساعت 
به این بهانه که زود باید بخوابد تا بتواند چهار صبح 
سر کار برود ارتباط زیادی با من نداشت. در نهایت 
من به خاطر اینکه او به خواستگاری نمی آمد، با وی 
جروبحث کردم و حتی در خیابان صدایم را برایش 
بلند کردم که در نهایت گفت ازدواج کرده و همسرش 
دخترعمویش است، اما می خواهد او را طلاق بدهد، اما 
زنش راضی به طلاق نیست. حتی گفت چندبار تصمیم 

به قتل او گرفته، اما موفق نشده است.
این دختر در مورد تصمیم محمد برای قتل همسرش 
گفت: او مدعی بود که یک بار با بستن کانال های کولر 
و درآوردن لوله بخاری،  یک بار با ریختن سم در غذا و 
یک بار هم با اجیرکردن راننده برای تصادف ساختگی 
قصد قتل داشته که هربار به دلایلی موفق نشده است.
این دختر که مدعی است فریب خورده، گفت: وقتی 
فهمیدم خواستگارم زن دارد، با او ارتباط نداشتم تا 
اینکه خبر داد همسرش خودکشی کرده است و بعد 
هم عکس خودش را برایم فرستاد که کنارش تعداد 
زیادی قرص بود و گفت خودکشی کرده است. بعد از 
آن هم از او خبر نداشتم تا اینکه مأموران به سراغم 

آمدند و در مورد قتل همسرش از من تحقیق کردند.
درحال حاضر این مرد و دختر جوان هر دو در 

بازداشت هستند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

 درخواست دختر ۱۴ساله مقتول برای آزادی متهم به قتل

قتل همسر براى ازدواج مجدد

شرق: اعضای باند خشن زورگیری بعد از سرقت از ۳۰ نفر شناسایی 
و دستگیر شدند. این متهمان طعمه های خود را به عنوان مسافر سوار 

می کردند و سپس با تهدید دست به سرقت می زدند.  
به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان ساعت ۱۵ روز هفتم مهر در 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از زورگیری چهار جوان با 
یک دستگاه خودروی ال ۹۰ سفیدرنگ در محدوده بزرگراه شهید فهمیده 

اعلام شکایت کرد.
پرونده با موضوع زورگیری برای رسیدگی تخصصی با دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان 
گفت: به عنوان مسافر در میدان آزادی سوار خودروی ال۹۰ سفید که سه 
سرنشین داشت، شدم. پس از طی مسافتی، یکی از سرنشینان خودرو با 
تهدید سلاح سرد تمامی مدارک، گوشی تلفن همراه گران قیمتم و وجوه 
نقد را سرقت و پس از آن مرا در مکان خلوتی به بیرون از ماشین پرتاب 

کرد و همگی متواری شدند. کارآگاهان به دنبال اظهارات مال باخته به 
محل سرقت مراجعه کردند و با انجام تحقیقات میدانی و پایش های 
اطلاعاتی، پلاک خودروی سارقان را به دست آوردند. سپس مالک خودرو 
به نام فرشاد- ۲۰ ساله- شناسایی و با بررسی سوابق او مشخص شد این 

جوان سابقه دار است و پیش تر به جرم سرقت دستگیر شده بود.
در شاخه دیگری از تحقیقات، پرونده های مشابه دیگری مبنی بر سرقت 
با خودروهای پژو ۲۰۶، پژو ۴۰۵ و پراید به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارسال 
و در بررسی های بیشتر مشخص شد این خودروها سرقتی اند. بنابراین 

فرضیه اینکه سرقت توسط همان سارقان انجام می شود، قوت گرفت.
 به این ترتیب دستور دستگیری فرشاد و سایر همدستانش از سوی 
بازپرس پرونده صادر شد و در ادامه تحقیقات صورت گرفته، مخفیگاه 
فرشاد در شهر قم شناسایی شد و با اخذ نیابت قضائی، تیمی از کارآگاهان 

فرشاد و سایر همدستانش را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
فرشاد به سرکردگی باند زورگیران اعتراف کرد و به کارآگاهان گفت: 

حدود سه ماه پیش با دیگر همدستانم که همشهری و بچه یک محل 
هستیم باندی را تشکیل دادیم. اولین سرقت را با خودروی خودم، ولی 
سایر سرقت ها را با خودروهای مسروقه مرتکب شدیم. اموال مسروقه را 
در محدوده مولوی به افراد ناشناس به قیمت نازلی می فروختیم و پول 

حاصله را بین خودمان تقسیم و صرف خوش گذرانی می کردیم.
سرهنگ «محسن معظمی گودرزی»، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی 
پایتخت، با تأیید این خبر گفت: متهمان به ۳۰ فقره زورگیری اعتراف 
کرده اند. سارقان بیشترین سوژه ها را از مناطق مختلف تهران، به ویژه 
در محدوده های غرب و جنوب غرب تهران، از جمله جاده مخصوص، 

وردآورد و آزادراه تهران – کرج انتخاب می کردند.
این مقام انتظامی ادامه داد: برای کشف سایر جرائم احتمالی متهمان، 
هر چهار متهم با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارند. 

زورگیرى خشن در پوشش مسافرکشى

شرق: اعضای باند سه نفره که دست به کلاهبرداری 
۲۰ میلیاردتومانی زده اند، در جریان تحقیقات اعتراف 
کردند مال باختگان را در سایت اینترنتی خرید و فروش 
شناسایی می کردند. به گزارش خبرنگار ما، پرونده ای 
مبنی بر جعل و کلاهبرداری به همراه متهمی ۳۰ساله 
به نام سهراب روز ۱۲ آذرماه با دستور بازپرس شعبه 
اول دادسرای ناحیه ۸ تهران برای رسیدگی تخصصی 
در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. در جریان تحقیقات معلوم شد سهراب  پس 
از شناسایی افرادی که در فضای مجازی قصد فروش 
ملک یا خودروهای گران قیمت را داشتند، با برقراری 
ارتباط و جلب اعتمادشان با وعده اینکه می تواند 
ملک یا خودروی آنها را به قیمت بالاتری بفروشد، 
اسناد مالکیت شان را از مالک یا بستگان درجه یک آنها 
می گرفت. سپس این اسناد را در اختیار همدستش به 

نام پژمان قرار می داد.

پژمان نیز این اسناد را جعل می کرد. سپس سهراب 
به بهانه اینکه امکان فروش ملک یا خودرو با قیمت 
پیشنهادی مالکان وجود ندارد، سندها را به مالکان 
اصلی باز می گرداند. سهراب در بازجویی ها گفت: 
پژمان سردسته باند و طراح اصلی نقشه کلاهبرداری 
بود. او با جعل اسناد مالکیت و جعل وکالت فروش 
با همدستی همکار دیگرش به نام لیلا در مجموع 
سه ملک و دو خودرو را به ارزش ۲۰ میلیارد تومان 
فروخته اند. به  این  ترتیب، دستگیری پژمان و لیلا در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. مأموران در شاخه ای 
دیگر از تحقیقات پلیسی زنی را به  عنوان شاکی 
شناسایی کردند. این زن در اظهاراتش گفت: با شخصی 
به نام پژمان که خود را نمایشگاه دار و سرمایه دار 
معرفی کرده بود، در فضای مجازی آشنا شدم. او پس 
از گذشت چند ماه با دادن وعده ازدواج اعتمادم را 
جلب کرد به گونه ای که خودروی شخصی ام را که یک 

هیوندای اسپورتج بود، در اختیار وی گذاشتم اما پس از 
چند روز وقتی با پژمان تماس گرفتم، او دیگر پاسخ گوی 
تلفن من نبود و فهمیدم او کلاهبردار است و مرا فریب 
داده است. کارآگاهان به دنبال اظهارات این شاکی، با 
انجام اقدامات پلیسی و بهره گیری از روش های علمی 
کشف جرم، مخفیگاه پژمان را در محدوده آجودانیه 
شناسایی و او و لیلا را در یک عملیات پلیسی دستگیر 
کردند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک دستگاه 
خودرو بی ام دبلیو ۵۲۸ کشف و به پلیس آگاهی منتقل 
شد. پژمان در تحقیقات پلیسی اعتراف کرد با پرسه زنی 
در فضای مجازی با انتخاب افراد تحصیل کرده و 
سرمایه دار ضمن ارتباط با آنان خود را به عنوان 
نمایشگاه دار یا سرمایه گذار در زمینه ساخت وساز 
معرفی کرده یا اینکه با دختران جوانی که قصد فروش 
ماشین یا ملک را داشتند، ارتباط برقرار می کردم. این 
مرد گفت: پس از گذشت چند ماه ارتباط با این دختران 

با دادن وعده ازدواج اعتماد آنان را جلب می کردم و 
پس از آن هر چه می خواستم از وجه نقد، طلاجات یا 
خودرو را از آنها می گرفتم و فراری می شدم. سپس پول 
حاصله را با همدستانم تقسیم و صرف خوش گذرانی 
می کردم. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون 
مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با دستگیری همه 
اعضای این باند جعل و کلاهبرداری، کارآگاهان تاکنون 
۱۵ شاکی پژمان را شناسایی کرده اند و متهمان برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی هستند.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: کسانی که به این 
شیوه هدف جرم قرار گرفته اند، می توانند برای پیگیری 
و تشکیل پرونده به اداره ۱۳ پلیس آگاهی پایتخت واقع 
در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند  یا با شماره 

۵۱۰۵۵۴۳۴ تماس بگیرند. 
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شرق: ۱۲ جوان گرفتارشده در شرکت هرمی موسوم به کیونت توسط 
مأموران پلیس شناسایی شدند و تحقیقات از آنها آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما، جوان ناشناسی هجدهم آذرماه با مرکز 
فوریت های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت: من و تعدادی جوان دیگر 

چند روز است که در یک آپارتمان حبس شده ایم.
تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۱ هفت چنار پس از ثبت شکایت اولیه 
نتیجه تحقیقات انجام شده را به بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه 
۳۱ تهران اطلاع دادند و پرونده برای رسیدگی تخصصی به اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد.
کارآگاهان در بررسی های اولیه دریافتند با باند کلاهبرداری 

هرمی ای به نام کیونت مواجه هستند. آنها موفق شدند مخفیگاه این 
افراد را در محدوده هفت چنار شناسایی کنند. سپس دستور دستگیری 
اعضای این باند صادر شد و کارآگاهان چند روز پیش موفق شدند در 
یک عملیات پلیسی، ۱۲ نفر از اعضای این شرکت را دستگیر کنند. پس 
از انتقال متهمان به پلیس آگاهی، در بررسی های اولیه معلوم شد، 
چهار نفر از افراد دستگیرشده سابقه دار هستند و پیش تر نیز در همین 
زمینه بازداشت شده اند. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون 
مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، درباره 
فعالیت شرکت موسوم به کیونت، توضیح داد: شرکت کیونت درواقع 
همان شرکت هرمی موسوم به گلدکوئیست است که با تغییر عنوان و 

رویه این بار با عنوان استخدام در شرکت های دولتی و معتبر عضوگیری 
می کند که اکثریت اعضای این باند از سایر استان ها به تهران آمده اند 
و جوان هستند. این مقام انتظامی ادامه داد: اعضای فعال در این 
شرکت، اعضای جدید شرکت را به فعالیت در زمینه بازاریابی شبکه ای 
تشویق کرده و طی چندین جلسه آموزشی نهایتا با مبالغی بین ۳۰ تا 
۴۰ میلیون تومان آنها را به بهانه دریافت سود مجبور به عضوگیری از 
میان دوستان، بستگان یا سایر اعضای خانواده می کنند تا زمینه ادامه 
فعالیت خود را فراهم کنند. سرهنگ تقی پور گفت: متهمان این پرونده 
با دستور بازپرس شعبه یک دادسرای ناحیه ۳۱ تهران برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار دارند. 
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